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Tegevusaruanne 

Teeme Ära on rahvusvaheline liikumine, mis lahendab loodusesse sattunud jäätmetest 
tulenevaid keskkonna- ja sotsiaalseid probleeme tuues kokku miljoneid positiivseid ja 
teotahtelisi inimesi; kasutades prügi kaardistamiseks, koristamiseks, sortimiseks ja sellega 
tegelemiseks innovaatilisi tehnoloogiaid globaalselt;  luues Puhta Maailma Plaani (Keep It Clean 
Plan). 

Teeme Ära on pühendunud sellele, et toetada tehnoloogia ja teadmistega prügiprobleemiga 
tegelevat kodanikuaktivismi. 

Liikumise tegevusi, partnereid ja rahastust koordineerib Eestis Teeme Ära Sihtasutus ning 
Ameerika Ühendriikides Puhta Maailma Sihtasutus (Clean World Foundation).  

Sellest aruandest saab nii tekstilise kui ka numbrilise ülevaate sellest, kuidas Teeme Ära SA 
2018. aastal oma puhta ja tervisliku planeedi visiooni suunas liikus. 

Teeme Ära Sihtasutuse taust 

Lühidalt öeldes alustasime me ühe riigiga, 50 000 inimesega ning 10 000 tonni kogutud 
jäätmetega 2008 aastal ning 15. septembril 2018 lõpetasime 157 riigiga, 18 miljoni inimesega ja 
88 500 tonni kokku kogutud jäätmetega. Kümne aastaga oleme me puhastanud enam kui 169 
riiki, mobiliseerinud 36 miljonit inimest, kogunud kokku sadu tuhandeid tonne prügi. Selle kõik 
oleme me saavutanud tehnoloogia targa kasutamisega, mis on aidanud meil süsteemselt 
prügipunkte kaardistada ning ühtsel prügiandmeplatvormil (World Waste Platform) 
visualiseerida. 

Muutuste teooria 

2018. aasta oli Maailmakoristuse liikumisele ning Teeme Ära SA’le erakordne aasta. 15. 
septembril 2018 toimus meie organiseeritud maailma seni suurim prügi vastane rahumeelne 
kodanikualgatuslik aktsioon. Aastat alustasime oma organisatsiooni muutuste teooria 
koostamisega. Teeme Ära SA on selgelt, konkreetselt ning veenvalt kirjeldanud ära selle, mida 
me teeme, millist mõju me taotleme ning kuidas me plaanime selle saavutada. Muutuste teooria 
on meie töö alustala ning mõju hindamise eeldus – kas me saavutasime selle, mida me 
tahtsime ning kas muutus tulenes meist või meist sõltumatult. 
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Teeme Ära SA eesmärgid visiooni saavutamiseks: 
1. Vähenõudlik käitumine (või eluviis) 
2. Kõrvalekalded ringmajandusest on minimeeritud (nullkulu, ingl k Zero Waste) 

 
Vahetulemused: 

1.1 Inimesed märkavad prügi ning on teadlikud prügiga seonduvatest probleemidest ja 
iseenda vastutusest 

1.2 Kaasatud on inimesed (ja institutsioonid) 150 riigist riikide liidrite ja meeskondadena 
(koristuse eestkõnelejad) 

2.1 Prügiandmetele fokusseeritud standardiseeritud rahvusvaheline andmesüsteem 
2.2 Riikides on varasemast paremad jäätmekäitlussüsteemid (stabiilse kogukonna mõju) 

 
Tegevused/väljundid nende tulemuste saavutamiseks: 

1.1.1 Partnerite ja riikide meeskondade toetamine Maailmakoristuspäeva (ja üksikute 
koristuste) korraldamisel 

1.1.2 Partnerite, meeskondade ja üksikisikute kaasamine prügikaardistamiseks 
(ühisloome) 

1.1.3 Kommunikatsioon ja turundamine 
1.2.1 Liidrite värbamine ja koolitamine 
1.2.2 Võrgustiku varustamine teenustega, sh kommunikatsiooni ja tehnoloogiaga 
2.1.1 Tööriistade arendamine (kaardistamise rakendus, prügiandmeplatvorm, 

prügiindeks) 
2.2.1 Andmebaaside ja koristusandmete integreerimine 
2.2.1 Huvirühmade veenmine ja kaasamine, teadmiste kogumine 
2.2.2 Puhta Maailma Plaani  ettevalmistamine, sellele toetajate otsimine, 

ajakohastamine, jälgimine ja hindamine 
 
Iga tegevus, mis me 2018. aastaks planeerisime, tulenes otseselt eesmärkidest ning 
tulemustest, mida me aasta lõpuks saavutada soovisime. 
 

Partnerite ja riikide meeskondade toetamine Maailmakoristuspäeva (ja 
koristusaktsioonide) korraldamisel 

17.8 miljonit inimest 157 riigist ja territooriumilt tulid kokku inimajaloo suurimale 
prügikoristusaktsioonile 15. septembril – 2018. aasta Maailmakoristuspäeval. See oli tuhandete 
organiseerijate ja liidrite ühine pingutus, kes kasvatasid teadlikkust ning lõid kestva muutuse 
oma kogukondades. Maailmakoristuspäev algas väikesel Fiji saarel ning liikus ümber maailma 
kuni lõppes Ameerika Samoal. Miljonid inimesed üle maailma kogunesid, et üheskoos luua 
muutust. Paljud neist tegid seda tormi keerises, rahututes või muul moel äärmuslikes 
tingimustes.  

Maailmakoristuspäev oli ka tegudele kutsumise päev poliitikutele, ametnikele ning ettevõtjatele, 
et nihkuda prügi tekitavast ning jäätmeid taluvast ühiskonnast efektiivsesse ja 
ressursiteadlikkusse ühiskonda. Enamikes riikides poliitikud toetasid meie algatust ning 
tuhanded organisatsioonid üle maailma kaasasid oma liikmeid ja töötajaid vabatahtlikena sel 
päeval.  

Vaata pilte koristuspäevast üle maailma siit: https://www.flickr.com/photos/letsdoitworld/albums 
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Koristused kestsid 36 tundi. 11 riiki ja territooriumit pidid enda koristusaktsiooni edasi lükkama 
seoses ekstreemsete ilmastikuoludega, kuid praeguseks on enamik neist oma koristuspäeva 
järgi teinud.  

Indoneesia koristusel osales rekordiline 7.6 miljonit inimest. Järgnes Pakistan 3 miljoni 
inimesega ning Ameerika Ühendriigid 1.5 miljoniga. Kosovo püstitas rekordi protsentuaalselt 
suurima elanikkonna hulga kokku toomisel, mobiliseerides 10% elanikke, järgnes Kõrgõstan 
7%-ga. 

Lisaks meie soovile saada võimalikult suur hulk inimesi osalema koristusel, tahtsime me saada 
ka suurt avalikku tähelepanu. 15. septembril, maailmakoristuspäeval, oli sihtasutusel oma 
peastaap, kust kogu üritust koordineeriti, riikide meeskondi toetati ning esitleti Puhta Maailma 
Plaani.  

24-tunnine, ühegi pausita otseülekanne Maailmakoristuselt kajastas selle päeva tegemisi kogu 
maailmast - Uus-Meremaalt Hawaiini. Saadet juhtisid Iiri televisiooni saatejuht ja produtsent 
Colm Flynn ning TV saatejuht Zihlo Ndlovu Zimbabwest. Ülekanne läks eetrisse Tallinnast. 
Seda sai jälgida Maailmakoristuse veebilehe, Facebooki lehe ning YouTube’i kanalitest, 
meediale oli ülekanne tasuta kasutamiseks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ülekannet saab järelvaadata siit: https://www.youtube.com/watch?v=FLY0SZCb-
gY&list=PLsVwtjMerCDfDekhM9u9QGn4rLLkpRqJG 

Tööriistade arendamine ning partnerite, meeskondade ja inimeste kaasamine 
kaardistama 

Teeme Ära SA algatuse tegevustel, sh Maailmakoristuspäeval, on alati olnud väga tugev 
tehnoloogiline komponent juures. Teeme Ära SA on arendanud globaalset prügikaardistamise 
tarkvara – prügikaardistamise rakendust (World Cleanup App) ja prügiandmeplatvormi (World 
Waste Platform), et visualiseerida prügiprobleemi olemust ja ulatust. Samuti on Teeme Ära SA 
arendanud prügiindeksit (Waste Index), et visualiseerida prügiolukorda riigiti. 

Maailmakoristuspäeva ette valmistades oli üks meie aluspõhimõtetest võtta maksimumi 
tehnoloogiast, et näidata maailmale, kuidas online-tegevused on suutelised looma positiivse 
offline-mõju. Kasutades tehnoloogiat, kodanikuteadust, parimaid professionaale ning meie 
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ülemaailmset vabatahtlike võrgustikku, kaardistas liikumine prügi ja lõi prügiandmeplatvormi 
(World Waste Platform). Piirid digitaalse ja füüsilise maailma vahel hägustuvad ning andes 
motiveeritud vabatahtlikele võimaluse kasutada nutitehnoloogiat ning kasutades inseneritarkust, 
suudame me ühiselt jagu saada prügipimedusest. 

Maailmakoristuse nutirakendus: tegemist on mobiilirakendusega, mis töötab iOS ja Android 
platvormidel ning on mõeldud selleks, et kaasata inimesi koguma andmeid looduses vedeleva 
prügi kohta neist lihtsalt pilti tehes ning jäätmetüüpi määrates. Asukoha määrab rakendus 
automaatselt ise. Andmed on avalikud maailmakaardil. 

Tehnoloogiad: React Native, Node, couchDB, npm, TypeScript. 

2018. aastal kasutas prügikaardistamise rakendust (World Cleanup app) üle maailma umbes 
3300 inimest. Erinevaid kaardistamisrakendusi kaardistati kokku prügikohti 151 riigis. Tuginedes 
oma varasemale kogemusele ja olemasolevatele parimatele lahendustele, valis kõige sobivama 
rakenduse iga riigi meeskond ise. 

Prügi kaardistamise kaudu saime me parema arusaamise sellest, kus on probleemsed 
piirkonnad ning milliste prügikogustega meil tegemist on. Kogutud informatsiooni kasutati 
kogukondades teadlikkuse kasvatamiseks ning Maailmakoristuspäeva (15.09.2018) 
ettevalmistamiseks. Tänu kaardistamisele saime me esimese globaalse andmekogu, mis 
võimaldab meil tulevikus näha suurt pilti ning otsida ühist lahendust üha levivale 
prügiprobleemile. 

Maailmakoristuse prügikaardistamise rakendus valiti konkursil World Summit Award (WSA) 
üheks parimaks nutilahenduseks. WSA on rahvusvaheline konkurss, mis tunnustab maailma 
parimaid digitaalsete- ning tehnoloogiaarendustega idufirmasid. Prügikaardistuse rakendus 
võitis tunnustuse kategoorias “Keskkond ja roheline energia”. 

Prügiandmeplatvorm: Teeme Ära SA koos partneritega püüab teha prügi nähtavaks luues 
vabavaralise globaalse prügiandmebaasi, mis võimaldab teostada prügiandmete analüüsi 
mitmete teiste seotud andmebaaside üleselt. 

Prügiandmeplatvormi peamised eesmärgid on muuta loodusesse jõudnud prügi nähtavaks kogu 
maailmas (sh illegaalne ladustamine ja prügistamine) ning näidata globaalset jäätmemajanduse 
arenemist. Prügiandmeplatvorm on ühe veebileheline (single page) rakendus, mis koondab 
erinevatest allikatest andmeid illegaalsete prügilate kohta ning kuvab neid kaardil. Kaardilt on  
võimalik saada detailseid andmeid iga sissekande kohta. Prügiandmeplatvorm on leitav:  
www.opendata.letsdoitworld.org  

Kõik andmed platvormil on avatud, koodile on võimalik juurde pääseda GitHub’I kaudu. 
Tehnoloogiad, teenused: ReactJs, HTML5, CartoDb, NodeJS, Azure  

Kommunikatsioon ja turundamine 

Teeme Ära SA seadis 2018. aasta eesmärgiks saavutada Maailmakoristusel osalevate inimeste 
arvuga võrdne või sellest veelgi suurem meediakajastus. 

Meediamonitooringu andmetele (koostas Meedius International) tuginedes oli 
Maailmakoristuspäeva kajastuste potentsiaalne ulatus 113.8 miljardit. See on 160% rohkem kui 
eelmisel perioodil. Peamine kajastus toimus Maailmakoristupäeva ümber. 
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Mainimised meedias ja sotsiaalmeedias kasvasid üle 400% võrreldes möödunud perioodiga. 
Näiteks kogus Maailmakoristuspäev 2.5 miljonit impressions’it, sealjuures meedia ulatus oli 15 
miljoni ringis. 7-23. septembrini mainiti Maailmakoristuspäeva 345 korda (sh. sotsiaalmeedia 
postitustes) Eesti meedias. 

Suurima meediakajastuste hulgaga jäid silma Ameerika ühendriigid, Hispaania, Prantsusmaa, 
Indoneesia, Mehhiko, Belgia ning Ühendkuningriigid. 

Täielik globaalne kommunikatsiooni aruanne on siin: 
https://www.dropbox.com/s/6c2jxiw0ubicn51/WorldCleanupDayCampaignReport.pdf?dl=0 

Liidrite värbamine ja koolitamine 

Teeme Ära SA’l on aktiivne 169 riigist ja territooriumist koosnev võrgustik. Sihtasutus on 
värvanud ja koolitanud liidreid, pakkudes neile tuge ja teadmisi, vajalikke tehnilisi lahendusi, 
toetanud neid prügi kaardistamisel, vabatahtlike värbamisel, meeskondade koordineerimisel 
jne. Teeme Ära SA seadis üles regionaalsete saadikute võrkustiku, mis toetas liidreid riikides, 
jagas infot, teadmisi ja kontakte ning aitas ehitada üles pikaajalisi suhteid vajalike 
huvirühmadega.  

Teeme Ära SA peakorteris töötas 30 täiskohaga töötajat ja umbes 200 vabatahtlikku. Riikides  
toimetasid 5 regionaalset saadikut, 18 mentorit ja iga riigi liider. Ettevalmistavas etapis osales 
kokku 30 000 vabatahtlikku. 

 

Võrgustiku varustamine teenustega, sh kommunikatsiooni ja tehnoloogiaga 

Teeme Ära SA kommunikatsiooni- ja turundusmeeskond koos reklaamiagentuuriga Zavod 
BBDO valmistasid ette turunduspaketi Maailmakoristuse brändinguga, mida riigid võisid oma 
äranägemisel kohandada ning kolme-etapiline turunduskampaania käivitus jaanuaris 2018.  

1. Näe – tähelepanu pööramine prügile kui globaalsele probleemile 
2. Kaardista – Maailmakoristuse mobiilirakenduse tutvustamine ning üle maailma inimeste üles 

kutsumine prügi kaardistama 
3. Korja kokku  – üle maailma inimeste kutsumine Maailmakoristuspäevale 
4. Õpi – innovaatiliste ümbertöötlemise ja maailma puhtana hoidmise viiside tutvustamine 
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Ühes üldise brändinguga, võtsime kasutusele ka ametliku Maailmakoristuspäeva märgi – kolm 
püstist sõrme, mis moodustavad W tähe, mis omakorda tähistab jäätmevaba maailma (World 
Without Waste). 
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Huvirühmade kaasamine ja teadmiste kogumine, tegevuse rahastamine 

Globaalne partnerlus ja koostöö erinevate huvirühmadega on alati olnud Teeme Ära SA 
tuumtegevus. 2018. aastal kasvas partnerite ja toetajate arv oluliselt. Maailmakoristuspäeval oli 
tuhandeid organisatsioone, kes panustasid vabatahtliku tööga ja enda teadmistega, tasuta 
toodete ja teenustega või rahastusega. Allolev foto illustreerib vaid väikest osa 
organisatsioonidest, kellega Teeme Ära SA 2018. aastal koostööd tegi. 

Kogu nimekiri toetajatest on nähtav Maailmakoristuse kodulehel: www.letsdoitworld.org 

 
 

Võrreldes 2017. aastaga Teeme Ära SA eelarve ei kasvanud, jäädes 1 miljoni euroni. 2018. 
aastal kasvasid aga eelarves mitte sisalduvad mitterahalised kulutused (töötunnid, kaubad ja 
teenused). Jätkasime võimalike rahastajate otsimist rahvusvaheliselt. 2018. aasta mais sai 
sihtasutus 3-aastase 500 000 USA dollari väärtuses rahastuse Coca-Cola Fondilt, mille kaudu 
lisandus meie aastaeelarvesse 200 000 USA dollarit (168 492 eurot). 

2018. aastal rahastasid me tegevust jätkuvalt peamiselt Eesti Välisministeerium (arengu- ja 
arenguabi fond), Keskkonnaministeerium ning Riigikantselei EV100 osakond. Mitterahaliste 
toetajatena tuleb ära märkida Europark, DHL Eesti ja PriceWaterhouseCoopers. Lisaks on üle 
80 organisatsiooni panustanud SA Teeme Ära tegevustesse mitmete toodete ja teenustega. 

Puhta Maailma Plaani ettevalmistamine, ajakohastamine, jälgimine ja hindamine 

Selleks, et Teeme Ära võrgustikul oleks selge arusaamine, millist muudatust jäätmemajanduse 
süsteemid maailmas vajavad, kogunesid 2018. aastal Enzo Favoino juhtimisel tunnustatud 
eksperdid ning töötasid välja konkreetse juhiste paketi, mis sai nimeks Puhta Maailma Plaan. 
See avalikustati 16. septembril 2018.  



 

10 
 

Plaan sisaldab nullkulu (Zero Waste) strateegia põhimõtteid ning lõppeb soovitustega 
ettevõtetele, valitsustele, üksikisikutele ja mittetulundussektorile, milliseid konkreetseid samme 
võiks ette võtta  

Puhta Maailma Plaan sihib sinna, et ühel päeval mõtleksime me jäätmetest kui millestki, mis 
kuulub ühte piinlikku ajajärku, mil me ei osanud olemasolevaid ressursse säästlikult kasutada. 

Puhta Maailma Plaanis on kirjas nii globaalne visioon kui ka konkreetsed näited kohalikul 
tasandil tegutsemiseks. Tegevused jagunevad pikaajalisteks ja lühiajalisteks ning erinevate 
vastutustasandite vahel. 

Puhta Maailma Plaan koosneb kahest osast: 

1. Puhta Maailma Plaani lühikokkuvõte on kaheleheküljeline näpunäidete kogum sellest, 
mida maailma puhtana hoidmiseks saavad teha ühiskond tervikuna, ettevõtjad ja 
valitsused. 

2. Puhta Maailma Plaani täisversioon koosneb detailsematest juhtnööridest 
jäätmemajanduse korraldamiseks erinevatel tasanditel ning sellest, kuidas liikuda 
visioonist tegudeni. 
 

Puhta Maailma Plaani saab lugeda Teeme Ära SA kodulehel: 
https://www.letsdoitworld.org/keepitclean/ 

Samuti on Puhta Maailma Plaan avatud kommentaarideks, lugude, heade praktikate ja 
juhtumite  lisamiseks Citizen OS platvormil: https://app.citizenos.com/en/keepitcleanplan 

Teeme Ära Liikumine soovib teha koostööd riikide ja kogukondade liidritega, aga ka 
partneritega selleks, et arendada riikide plaane paremaks jäätmemajanduseks ja –poliitikateks, 
kaasates avalikkust, ärisektorit ning kohalikke kogukondi. 

Kokkuvõte 

2018. aastal jätkas Teema Ära SA oma tavapärast juhtimist ja administreerimist. 
Programmilised meeskonnad koosnesid kuuest tuumikmeeskonnast, kes töötasid tegevusplaani 
täitmise nimel. Neid toetasid kuus tugimeeskonda. Kokkuvõttes töötas sihtasutuses 2018. 
aastal umbes 30 inimest täistööajaga või pakkusid teenust.  

Teeme Ära SA saavutas 2018. aastaks seatud eesmärgid – korraldada Maailmakoristuspäev 
ning kasvatada oma globaalset võrgustikku. 2019. aastal plaanib sihtasutus jätkata Puhta 
Maailma Plaani tutvustamise ja rakendamisega, samuti arendada edasi prügiandmeplatvormi. 
Uutest suundadest on senisest enam planeeritud keskenduda säästvat arengut toetavate 
koolitusprogrammide arendamisele ning koostööle ülemaailmsete organisatsioonidega 
jäätmekäitlussüsteemide arendamiseks kogukondades. Teeme Ära Sihtasutuse juhatuse 
hinnangul on sihtasutuse tegevus jätkusuutlik vaatamata negatiivsele käibekapitalile seisuga 
31.12.2018. 
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Teeme Ära Sihtasutus 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 102 6 770  

Nõuded ja ettemaksed 43 085 69 953 2

Kokku käibevarad 53 187 76 723  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 621 175 512 724 4

Kokku põhivarad 621 175 512 724  

Kokku varad 674 362 589 447  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 75 000 0 5

Võlad ja ettemaksed 165 795 157 940 6

Kokku lühiajalised kohustised 240 795 157 940  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 90 000 100 000 5

Kokku pikaajalised kohustised 90 000 100 000  

Kokku kohustised 330 795 257 940  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 331 507 17 676  

Aruandeaasta tulem 12 060 313 831  

Kokku netovara 343 567 331 507  

Kokku kohustised ja netovara 674 362 589 447  
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Teeme Ära Sihtasutus 2018. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 1 047 511 1 018 584 8

Tulu ettevõtlusest 21 092 14 830 9

Muud tulud 47 416 2 242  

Kokku tulud 1 116 019 1 035 656  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -901 706 -524 925 10

Jagatud annetused ja toetused -33 018 0 11

Mitmesugused tegevuskulud -163 217 -184 440 12

Tööjõukulud -1 169 -11 956 13

Muud kulud -1 019 -706  

Kokku kulud -1 100 129 -722 027  

Põhitegevuse tulem 15 890 313 629  

Intressitulud 1 4  

Intressikulud -1 305 -10  

Muud finantstulud ja -kulud -2 526 208  

Aruandeaasta tulem 12 060 313 831  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 15 890 313 629  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 26 868 -53 902 2

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 7 855 60 734 6,7

Laekunud intressid 1 4  

Kokku rahavood põhitegevusest 50 614 320 465  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-108 451 -413 896 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -108 451 -413 896  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 276 050 251 257  

Saadud laenude tagasimaksed -211 050 -151 257  

Makstud intressid -1 305 -10  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 63 695 99 990  

Kokku rahavood 5 858 6 559  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 770 3  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 858 6 559  

Valuutakursside muutuste mõju -2 526 208  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 10 102 6 770  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 17 676 17 676

Aruandeaasta tulem 313 831 313 831

31.12.2017 331 507 331 507

Aruandeaasta tulem 12 060 12 060

31.12.2018 343 567 343 567
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutuse 2018.aasta aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on anda

aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta. 

Tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud tulemiaruande skeemist.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui sihtasutus kaotab

õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning

enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingud võetakse arvele Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva valuutakursi alusel. Välisvaluutas tehtud kulude

hüvitamisel kuluaruannete alusel on konverteerimise aluseks kommertspankade kursid.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadud tasu õiglane väärtus.

Nõuded eemaldatakse bilansist siis, kui sihtasutus kaotab õiguse nõuetest ja ettemaksetest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku seotud riskidest ja hüvedest. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Laekumata nõuded on bilansis

hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid kajastatakse mitmesugustes tegevuskuludes. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Immateriaalset

varaobjekti kajastatakse bilansis ainult juhul, kui objekt on ettevõtte poolt kontrollitav või on tõenäoline, et ettevõte saab objekti

kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu või objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse ka hiljem bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Sihtasutuse poolt koostatav tarkvara on arendamisfaasis ning kajastatakse lõpetamata immateriaalse varana, mistõttu vara ei ole amortiseeritud.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata varade väärtuse langusele. Juhul kui esineb mõni viitav asjaolu

varaobjekti väärtuse võimalikule langusele, siis  hinnatakse vara alla ja allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on

kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansi kuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12

kuud pärast bilansi kuupäeva. Kohustised, mille maksetähtaeg on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis

kajastatud pikaajalise kohustisena.  Finantskohustised eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt hinnata. Eraldiste kajastamisel bilansis on

lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerimise aja kohta. 

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerimine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Annetused ja toetused

Sihtasutus on saadud annetuste ja toetuste kajastamisel lähtunud RTJ 14 ja RTJ 12.

Mitte-sihtotstarbelised annetused on kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid on sihtotstarbeliste piiranguteta ja ei ole konkreetselt seotud

ühegi kindla projektiga. Neid kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks. 

Sihtotstarbelised annetused ja toetused on tasud, mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti finantseerimiseks.

Sihtasutus on saanud valitsusepoolset abi tegevuse sihtfinantseerimiseks, mis  kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub

sissenõutavaks või sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise

tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. 

Annetused ja toetused, mis on oma olemuselt sissemaksed sihtasutuse põhikapitali, kajastatakse netovara muutusena bilansis ja

netovara muutuste aruandes.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse müügist

kajastatakse teenuse osutamise järel.

Seotud osapooled

Sihtasutus loeb seotud isikuteks sihtasutuse asutajaid, liikmeid ja juhtkonda ning nende olulise osalusega või nende olulise mõju all

olevaid ettevõtteid ning muid organisatsioone.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 260 1 260  

Ostjatelt laekumata

arved
1 260 1 260  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 682 1 682 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
747 747 3

Ettemaksed 1 650 1 650  

Tulevaste perioodide

kulud
1 650 1 650  

Laekumata

sihtfinantseerimiste nõue
37 746 37 746 7

Kokku nõuded ja

ettemaksed
43 085 43 085  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
4 447 4 447 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
114 114 3

Ettemaksed 5 392 5 392  

Tulevaste perioodide

kulud
12 12  

Muud makstud

ettemaksed
5 380 5 380  

Laekumata

sihtfinantseerimiste nõue
60 000 60 000 7

Kokku nõuded ja

ettemaksed
69 953 69 953  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 2 784 0 2 075

Sotsiaalmaks 0 5 751 0 3 584

Kohustuslik kogumispension 0 151 0 61

Töötuskindlustusmaksed 0 12 0 153

Intress 0 66 0 114

Ettemaksukonto jääk 747  114  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 747 8 764 114 5 987
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Vt Lisa 2 ja 6

Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 98 828 98 828

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 98 828 98 828

  

Ostud ja parendused 413 896 413 896

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 512 724 512 724

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 512 724 512 724

  

Ostud ja parendused 108 451 108 451

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 621 175 621 175

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 621 175 621 175

Sihtasutus arendab järgmisi tarkvarasid:

- hääletus- ja tekstiloome tarkvara rakendus

- prügi kaardistamise äpp

- jäätme info platvorm

Hääletus- ja tektstiloome tarkvara rakendusega alustati  2014. aastal. Projekti on rahastanud EMP toetuste Vabaühenduste Fond Avatud Eesti

Fondi vahendusel ning eraisikud. Prügi kaardistamise ja jäätme info kogumise tarkvara  on rahastanud Keskkonnaministeerium ja eraisikud.

Vt. Lisa 7.
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Krediidiasutused 75 000 75 000   3% EUR 01.02.2019  

Lühiajalised laenud

kokku
75 000 75 000       

Pikaajalised laenud  

Asutajaliikmetelt 90 000 0 90 000 0% EUR 01.01.2020 14

Pikaajalised laenud

kokku
90 000 0 90 000     

Laenukohustised

kokku
165 000 75 000 90 000     

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Asutajaliikmetelt 100 000 0 100 000 0% EUR 01.01.2020 14

Pikaajalised laenud

kokku
100 000 0 100 000     

Laenukohustised

kokku
100 000 0 100 000     

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 145 610 145 610  

Võlad töövõtjatele 3 681 3 681  

Maksuvõlad 8 764 8 764 3

Muud võlad 7 740 7 740  

Muud viitvõlad 7 740 7 740  

Kokku võlad ja ettemaksed 165 795 165 795  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 145 147 145 147  

Võlad töövõtjatele 899 899  

Maksuvõlad 5 987 5 987 3

Muud võlad 5 907 5 907  

Muud viitvõlad 5 907 5 907  

Kokku võlad ja ettemaksed 157 940 157 940  
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2016 Saadud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Liikmetelt saadud tasud 0 64 022 -64 022 0

Keskkonnaministeerium 0 349 874 -349 874 0

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 413 896 -413 896 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Välisministeerium 76 493 60 000 -196 493 -60 000

Keskkonnaministeerium 0 147 373 -147 373 0

Riigikantselei 0 60 000 -60 000 0

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus 0 20 272 -20 272 0

Archimedes SA 0 40 836 -40 836 0

Liikmetelt saadud annetused 0 124 189 -124 189 0

Latvijas Transatlantiska 0 525 -525 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
76 493 453 195 -589 688 -60 000

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
76 493 867 091 -1 003 584 -60 000

 

 31.12.2017 Saadud Tulu 31.12.2018

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Liikmetelt saadud tasud 0 108 451 -108 451 0

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 108 451 -108 451 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Välisministeerium -60 000 90 000 -30 000 0

Keskkonnaministeerium 0 602 350 -602 350 0

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus 0 30 000 -30 000 0

Archimedes SA 0 6 134 -6 134 0

SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital 0 1 000 -1 000 0

Coca Cola Fond 0 168 492 -206 238 -37 746

Liikmetelt saadud tasud 0 34 575 -34 575 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
-60 000 932 551 -910 297 -37 746

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
-60 000 1 041 002 -1 018 748 -37 746

2017. aastal kajastas sihtasutus Välisministeeriumi rahastusega projektile tehtud abikõlbulike kulutuste finantseeringut summas 60000 eurot

nõudena bilansis ning tegevuskulude finantseerimise tuluna tulemiaruandes. Nimetatud summa laekus 2018. aastal.

2018. aastal kajastas sihtasutus Coca Cola Fondi rahastusega projektile tehtud abikõlbulike kulutuste finantseeringut summas 37746

eurot nõudena bilansis ning tegevuskulude finantseerimise tuluna tulemiaruandes. Nimetatud summa laekus 2019. aastal.

Vt lisa 2 ja lisa 8.
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Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 108 451 413 896 7

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 28 763 15 000  

Tuluna kajastatud sihtfinantseerimine 910 297 589 688 7

Kokku annetused ja toetused 1 047 511 1 018 584  

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Tulud reklaamteenustest 18 562 10 830

Tulud konsultatsiooniteenustest 350 4 000

Tulud osavõtutasudest 800 0

Muud  müügitulud 1 380 0

Kokku tulu ettevõtlusest 21 092 14 830

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Kommunikatsiooni- ja turunduskulud 142 522 205 414

IT ja infosüsteemide kulud 365 697 71 156

Konverentside korralduskulud 94 047 91 914

Transpordi- ja reisikulud 20 737 17 888

Projektide juhtimise töötasude kulud 71 213 73 219 13

Projektide juhtimise ja korralduskulud 133 005 41 524

Administreerimiskulud 54 597 8 292

Muud projektipõhised kulud 19 888 15 518

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
901 706 524 925  

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Eesti Rahvusringhääling 33 018 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 33 018 0
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Sihtasutus tegi sihtotstarbelise toetuse Eesti Rahvusringhäälingule "World Cleanup Day 2018"  otseülekande ja salvestuse tootmise tootmiseks.

Ürituse otseülekanne ja salvestus toodeti vahemikus 14.09.-16.09.2018.

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 183 554

Mitmesugused bürookulud 0 511

Koolituskulud 2 670 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 511 0

Posti- ja saatekulud 8 769 10 830

Juhtimis-ja korralduskulud 9 625 39 477

Turunduskulud 11 892 13 222

Reisikulud 59 111 89 539

IT kulud 66 231 22 219

Juriidilised kulud 0 3 715

Muud 4 225 4 373

Kokku mitmesugused tegevuskulud 163 217 184 440

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Palgakulu 54 282 66 305  

Sotsiaalmaksud 18 100 22 218  

Kokku tööjõukulud 72 382 88 523  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
71 213 73 219 10

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3  

2017. aastal on kogu tööjõukulust 11956 eurot kajastatud tulemiaruandes tööjõukuluna ning 73219 eurot sihtotstarbeliselt

finantseeritud projektide otsese kuluna ja 3348 eurot kapitaliseeritud põhivara kuluna.

2018. aastal on kogu tööjõukulust 1169 eurot kajastatud tulemiaruandes tööjõukuluna ning 71213 eurot sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna.

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 6 6
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 0 91 610 0 100 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 682 1 000 4 447 0

2018 Ostud Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja liikmed 0 46 450 56 450

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise

mõju all olevad

ettevõtjad

30 450 0 0

 

2017 Ostud Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja liikmed 0 105 557 5 557

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise

mõju all olevad

ettevõtjad

9 000 2 000 2 000

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Ostud

Ingver Marketing OÜ 6 870 9 000

Firtsbuddy OÜ 5 280 0

Creative World OÜ 18 300 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 19 139 18 045

 

 

2017. aastal soeati 9000 euro eest osaühingult Ingver Marketing projektide turundusteenuseid. 

2018.aastal soetati seotud osaühingutelt projektide turundusteenuseid 30450 euro väärtuses. 

 

Asutajatelt saadud toetused: 

2017. aastal 188211 eurot; 2018.aastal 143031 eurot. 

 

Nõueded seotud osapooltele on majanduskulude avansid. Nõuetes seotud osapooltega ei ole teostatud 2018.aastal ega ka 2017. 

aastal allahindlusi. 

Vt lisa 2.
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Saadud laenud on intressita. 

 

Sihtasutuse juhtkonna lepingutes puuduvad lahkumishüvitised, mistõttu puudub ka lepingutest tulenev rahaline mõju.

Lisa 15 Tegevuse jätkuvusest

Sihtasutuse lühiajalised kohustused ületavad seisuga 31. detsember 2018 sihtasutuse käibevara summas 187608 eurot. Sihtasutuse

raamatupidamise aruanne on koostatud lähtudes sihtasutuse tegevuse jätkumisest, sest juhtkonna hinnangul ei tekita negatiivne käibekapital

seisuga 31. detsember 2018 sihtasutusele majandusraskusi ega põhjusta maksejõuetust. 2019. aastal on saadud täiendavat rahastust, mis

võimaldab lühiajaliste kohustuste täitmist. Lisaks tehakse igapäevaselt tööd täiendavate ressursside leidmiseks.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.07.2019

Teeme Ära Sihtasutus (registrikood: 90010442) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERILI VARES Juhatuse liige 11.07.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Teeme Ära SA nõukogule

Oleme üle vaadanud kaasneva Teeme Ära SA (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2018,

tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, ning

raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning

sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta

raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte kaasneva raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas rahvusvahelise

ülevaatuse töövõttude standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti)

2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi käigus

läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit 31. detsembri 2018 seisuga ning sihtasutuse finantstulemust ja rahavoogusid sellel

kuupäeval lõppenud majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Muu asjaolu

Juhime tähelepanu asjaolule, et seisuga 31. detsember 2018 ületavad lühiajalised kohustused käibevara 187 608 euro võrra. Sihtasutuse

tegevuse jätkuvus on otseses sõltuvuses projektipõhisest sihtfinantseerimisest ning sihtasutuse nõukogu liikmete finantsabist. Juhtkond on

avalikustanud oma tegevusplaani sihtasutuse tegevuse jätkuvuse tagamiseks raamatupidamise aastaaruande lisas 15. Nimetatud asjaolu

rõhutamine ei kujuta endast märkust meie arvamuse osas.

Janno Hermanson

Vandeaudiitor, litsents nr 570

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn

12. juuli 2019
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Keskkonna- ja looduskaitseühendused 94996 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5526063

E-posti aadress eva@letsdoitworld.org


